
Obec Racková, IČO 00284386 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 18 993 103,7516 303 500,00 20 179 324,75 18 925 759,83XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 273 000,00258 000,00 251 000,00 248 259,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 300 000,00336 000,00 306 000,00 302 637,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 162 000,00112 000,00 181 000,00 181 507,70XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 9 000,006 000,00 43 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 150 000,005 000,00 28 000,00 22 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 50 000,0030 000,00 39 000,00 42 841,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,0015 000,00 15 000,00 1 676,50XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 000,00120 000,00 120 000,00 112 047,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 94 000,0065 000,00 93 000,00 64 114,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200 000,00100 000,00 500 000,00 447 970,67XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 34 383 539,86*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 534 000,00*

Příjmy CELKEM: 17 350 500,00 21 755 324,75 55 273 052,56 20 361 103,75

1/3



Obec Racková, IČO 00284386 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 0,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 260 000,00260 000,00 260 000,00 46 629,30XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 220 000,001 220 000,00 1 220 000,00 1 010 004,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 87 000,0087 000,00 87 000,00 85 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 530 000,00620 000,00 620 000,00 446 224,08XXXXXXXXX X XXXX
3119 XXXX Ostatní záležitosti základního vzdělávání 2 214 000,001 990 000,00 4 118 821,00 3 044 507,08XXXXXXXXX X XXXX
3311 XXXX Divadelní činnost 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 23 000,0020 000,00 21 000,00 18 375,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 50 000,00270 000,00 270 000,00 190 367,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 317 000,00377 000,00 343 000,00 233 387,37XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 60 000,0060 000,00 60 000,00 41 812,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 527 000,00575 000,00 575 000,00 214 788,81XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 135 000,00135 000,00 135 000,00 74 415,44XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,000,00 65 000,00 65 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 30 000,0020 000,00 20 000,00 1 539,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 354 000,00359 000,00 376 000,00 61 464,28XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 300 000,00352 000,00 430 000,00 222 077,92XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 25 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 107 000,0096 000,00 2 543 000,00 2 505 477,44XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000,0060 000,00 60 000,00 31 052,40XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 670 000,00620 000,00 620 000,00 555 829,87XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 100 000,0080 000,00 80 000,00 77 685,32XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 166 000,00166 000,00 166 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 240 000,00240 000,00 240 000,00 229 268,71XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 625 000,001 472 000,00 1 582 000,00 1 341 322,62XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 40 000,0020 000,00 100 000,00 26 225,20XXXXXXXXX X XXXX
4357 XXXX Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 100 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 122 000,00117 000,00 117 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 256 000,00224 000,00 294 000,00 237 102,58XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 444 000,001 327 000,00 1 327 000,00 1 296 664,73XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0030 000,00 40 600,00 33 727,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 565 000,001 509 000,00 2 799 000,00 2 351 849,07XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 8 247,10XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0050 000,00 50 000,00 43 437,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 34 556 539,86*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 100 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 200 000,00200 000,00 200 000,00 199 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 15 463,0010 000,00 22 567,65 12 567,65XXXXXXXXX X XXXX
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,000,00 0,00 -360,47*

Výdaje CELKEM: 12 716 000,00 19 078 988,65 49 478 827,36 12 982 463,00

2/3



Obec Racková, IČO 00284386 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -7 378 640,75-4 634 500,00 -2 676 336,10 -5 794 225,20XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -4 634 500,00 -2 676 336,10 -5 794 225,20 -7 378 640,75

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 59

3/3


